

Sambucus Kids lizaki, 5 szt.



Cena: 8,75 zł

Opis słownikowy

Postać	Lizaki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	SIROWA POLAND SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Sambucus Kids Lizaki

Wskazania:

Wsparcie funkcjonowania gardła i krtani oraz układ odpornościowego. Dla dzieci powyżej 3. roku życia.

Właściwości:

Sambucus Kids Lizaki na gardło z czarnym bzem zawierają starannie dobraną kompozycję ekstraktów roślinnych (ekstrakt z tymianku i ekstrakt z szaławii), które wspomagają funkcjonowanie gardła i krtani oraz wpływają łagodząco na struny głosowe. Ponadto, zawarty w produkcie czarna bez, witamina C oraz cynk wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Tymianek łagodzi podrażnione gardło i działa odświeżająco na jamę ustną.

Szałwia przynosi poczucie ulgi w przypadku podrażnienia gardła, krtani i strun głosowych.

Czarna bez wspiera układ odpornościowy oraz pomaga w łagodzeniu kaszlu i chrypki.

Witamina C i cynk wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Zalecane dzienne spożycie:

1- 2 lizaki.

Składniki:

substancja słodząca: izomalt, ksylitol, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, koncentrat soku z owoców czarnego bzu, naturalny aromat malinowy z innymi naturalnymi aromatami, L-askorbinian sodu (witamina C), wyciąg z tymianku, wyciąg z liści szałwii, koncentrat soku z owoców malin, glukonian cynku: cynk, aromat czarnej porzeczki z innymi naturalnymi aromatami, substancja słodząca: sukraloza.

1 lizak zawiera: ekstrakt z szałwii 12mg, ekstrakt z tymianku 12mg, koncentrat soku z owoców czarnego bzu, witamina C 20mg (25%*), cynk 5mg (50%*).

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Ważne informacje dotyczące suplementu

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.
